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151 Bellegarde (Ain)–La Plaine–Genève û "Rhône Express Régional"

Horaire sous réserve de modifications

Bellegarde (Ain) M

Pougny-Chancy
La Plaine Æ

La Plaine
Russin
Satigny
Zimeysa
Vernier-Meyrin
Cointrin
Genève 6A Æ

Genève 150
Nyon Æ

Morges Æ

Lausanne Æ

ì
455
575
026

066
086
126
146
166
186
266

R

R

R

R

96703

366
496
047
157

276
296
336
356
376
396
456

R

R

96709

496
047
237
377

R

R

196
306
356

366
386
426
446
466
486
546

R

R

R

R

96705

366
386
426
446
466
486
546

T

T

96707

107

437

207
357
587
128

456
576
027

067
087
127
147
167
187
267

R

R

R

R

96711

067
087
127
147
167
187
267

"+

"+

96713

337
467
018
128

367
387
427
447
467
487
547

96715

267
377
437

457
477
517
537
557
577
058

U

U

U

U

96719

108

438

218
368
598
129

068
088
128
148
168
188
268

U

U

96723

368
498
049
159

368
388
428
448
468
488
548

96725

109

439

219
369
599
1210

458
578
029

069
089
129
149
169
189
269

R

R

R

R

96727

Horaire sous réserve de modifications

Bellegarde (Ain) M

Pougny-Chancy
La Plaine Æ

La Plaine
Russin
Satigny
Zimeysa
Vernier-Meyrin
Cointrin
Genève 6A Æ

Genève 150
Nyon Æ

Morges Æ

Lausanne Æ

069
089
129
149
169
189
269

"+

"+

96729

369
499
0410
1510

369
389
429
449
469
489
549

96731

1010

4310

2110
3610
5910
1211

0610
0810
1210
1410
1610
1810
2610

R

R

96733

3610
4910
0411
1511

3610
3810
4210
4410
4610
4810
5410

96737

0711

4011

2111
3611
5911
1212

0611
0811
1211
1411
1611
1811
2611

U

U

96741

3611
4911
0412
1512

3611
3811
4211
4411
4611
4811
5411

96743

1012

4312

2112
3612
5912
1213

1112
1312
1712
1912
2112
2312
2912

U

U

96745

3612
4912
0413
1513

3612
3812
4212
4412
4612
4812
5412

96747

1013

4313

2113
3613
5913
1214

4412
5712
0213

0613
0813
1213
1413
1613
1813
2613

R

R

R

R

96751

Horaire sous réserve de modifications

Bellegarde (Ain) M

Pougny-Chancy
La Plaine Æ

La Plaine
Russin
Satigny
Zimeysa
Vernier-Meyrin
Cointrin
Genève 6A Æ

Genève 150
Nyon Æ

Morges Æ

Lausanne Æ

0613
0813
1213
1413
1613
1813
2613

"+

"+

96753

3613
4913
0414
1514

3613
3813
4213
4413
4613
4813
5413

96755

1014

4314

2114
3614
5914
1215

4513
5713
0214

0614
0814
1214
1414
1614
1814
2614

R

R

R

R

96757

0614
0814
1214
1414
1614
1814
2614

"+

"+

96757

3614
4914
0415
1515

3614
3814
4214
4414
4614
4814
5414

96759

1015

4315

2115
3615
5915
1216

0615
0815
1215
1415
1615
1815
2615

U

U

96761

3615
4915
0416
1516

3615
3815
4215
4415
4615
4815
5415

96763

1016

4316

2116
3616
5916
1217

0616
0816
1216
1416
1616
1816
2416

U

U

96765

3616
4916
0417
1517

3616
3816
4216
4416
4616
4816
5416

96769

1017

4317

2117
3617
5917
1218

Horaire sous réserve de modifications

Bellegarde (Ain) M

Pougny-Chancy
La Plaine Æ

La Plaine
Russin
Satigny
Zimeysa
Vernier-Meyrin
Cointrin
Genève 6A Æ

Genève 150
Nyon Æ

Morges Æ

Lausanne Æ

0617
0817
1217
1417
1617
1817
2617

U

U

96771

3617
4917
0418
1518

3617
3817
4217
4417
4617
4817
5417

96773

0018
1618

R

R

2118
3618
5918
1219

4517
0018
0518

0618
0818
1218
1418
1618
1818
2618

R

R

R

R

96775

0618
0818
1218
1418
1618
1818
2618

"+

"+

96775

3618
4918
0419
1519

3618
3818
4218
4418
4618
4818
5418

96777

1019

4319

2119
3619
5919
1220

4518
5718
0219

0619
0819
1219
1419
1619
1819
2619

R

R

R

R

96781

0619
0819
1219
1419
1619
1819
2619

"+

"+

96781

3619
4919
0420
1520

3619
3819
4219
4419
4619
4819
5419

96783

1020

4320

2120
3620
5920
1221

0620
0820
1220
1420
1620
1820
2620

U

U

96785

3620
4920
0421
1521

Classe unique.
Transport des bagages enregistrés 
exclu

ÌNon accessible aux fauteuils 
roulants â  0800 007 102

CFFâ0900 300 300 CHF 1.19/min
www.cff.ch

"+ \  sauf 1 août
6A Temps de battement minimaux 

pour correspondances :
4 min de/pour la Suisse
8 min Suisse --> France
10 min France --> Suisse 
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151 Bellegarde (Ain)–La Plaine–Genève û "Rhône Express Régional"

Horaire sous réserve de modifications

Bellegarde (Ain) M

Pougny-Chancy
La Plaine Æ

La Plaine
Russin
Satigny
Zimeysa
Vernier-Meyrin
Cointrin
Genève 6A Æ

Genève 150
Nyon Æ

Morges Æ

Lausanne Æ

ì

3620
3820
4220
4420
4620
4820
5420

96787

2121
3621
5921
1222

3621
3821
4221
4421
4621
4821
5421

96791

2122
3622
5922
1223

3922
4122
4522
4722
4922
5122
5722

96795

2123
3623
5923
120

210
360
590
121

3623
3823
4223
4423
4623
4823
5423

96799

181
361
591
122

",

",

360
380
420
440
460
480
540

96701

Lausanne
Morges
Nyon
Genève 150 Æ

Genève 6A

Cointrin
Vernier-Meyrin
Zimeysa
Satigny
Russin
La Plaine Æ

La Plaine
Pougny-Chancy
Bellegarde (Ain) M Æ

Ä

554
594
015
035
075
115
155

165
225
345

R

R

R

R

96702

484
005
235
395

056
086
106
126
156
186
236

96706

405
495
056
196

356
396
416
436
476
516
556

566
017
137

R

R

R

R

96708

485
006
236
396

176

506

057
087
107
127
157
187
237

96712

456
546
107
247

357
397
417
437
477
517
557

567
018
138

R

R

R

R

96714
357
397
417
437
477
517
557

"+

"+

96716

486
007
237
397

447
477
497
517
547
577
028

R

R

96718

177

507

058
088
108
128
158
188
238

96720

457
547
108
248

378
408
428
448
478
508
558

U

U

96722

487
008
238
398

178

508

059
089
109
129
159
189
239

96724

238
358
558
119

R

R

428

159

359
389
409
429
459
489
539

R

R

96726

Lausanne
Morges
Nyon
Genève 150 Æ

Genève 6A

Cointrin
Vernier-Meyrin
Zimeysa
Satigny
Russin
La Plaine Æ

La Plaine
Pougny-Chancy
Bellegarde (Ain) M Æ

488
009
239
399

179

509

0510
0810
1010
1210
1510
1810
2310

96728

459
549
1010
2410

3510
3810
4010
4210
4510
4810
5310

U

U

96730

489
0010
2310
3910

1710

5010

0511
0811
1011
1211
1511
1811
2311

96732

4510
5410
1011
2411

3511
3811
4011
4211
4511
4811
5311

U

U

96734
4211
4611
4811
5011
5411
5811
0212

0312
0912
2012

R

R

R

R

96736
0512
0812
1012
1212
1512
1812
2312

T

T

96740

4810
0011
2311
3911

1711

5011ÿ

0512
0912
1112
1312
1712
2112
2512

2912
3512
5012

R

R

R

R

96738

4511
5411
1012
2412

3512
3812
4012
4212
4512
4812
5312

U

U

96744

4811
0012
2312
3912

1712

5012

0513
0813
1013
1213
1513
1813
2313

96746

Lausanne
Morges
Nyon
Genève 150 Æ

Genève 6A

Cointrin
Vernier-Meyrin
Zimeysa
Satigny
Russin
La Plaine Æ

La Plaine
Pougny-Chancy
Bellegarde (Ain) M Æ

4512
5412
1013
2413

3213
3513
3713
3913
4213
4513
5013

U

U

96748

4812
0013
2313
3913

1713

5013

0514
0814
1014
1214
1514
1814
2314

96750

4813
0014
2314
3914

4414
4714
4914
5114
5414
5714
0215

U

U

96752

1714

5014

0515
0815
1015
1215
1515
1815
2315

96754

4814
0015
2315
3915

4415
4715
4915
5115
5415
5715
0216

U

U

96756

1715

5015

0116
0416
0616
0816
1116
1416
1916

96758
3516
3816
4016
4216
4516
4816
5316

"+

"+

96762

4515
5415
1016
2416

3516
3916
4116
4316
4716
5116
5516

5616
0117
1317

R

R

R

R

96762

4815
0016
2316
3916

4416
4716
4916
5116
5416
5716
0217

R

R

96764

2016

5316

0517
0817
1017
1217
1517
1817
2317

96766

Classe unique.
Transport des bagages enregistrés 
exclu

ÌNon accessible aux fauteuils 
roulants â  0800 007 102

CFFâ0900 300 300 CHF 1.19/min
www.cff.ch

"+ \  sauf 1 août
", Nuits [ /\ ,\ /]  ainsi que

31 déc/1 jan, 21/22 mai
6A Temps de battement minimaux 

pour correspondances :
4 min de/pour la Suisse
8 min Suisse --> France
10 min France --> Suisse 
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151 Genève–La Plaine–Bellegarde (Ain) û "Rhône Express Régional"

Horaire sous réserve de modifications

Lausanne
Morges
Nyon
Genève 150 Æ

Genève 6A

Cointrin
Vernier-Meyrin
Zimeysa
Satigny
Russin
La Plaine Æ

La Plaine
Pougny-Chancy
Bellegarde (Ain) M Æ

Ä

3517
3817
4017
4217
4517
4817
5317

"+

"+

96768

4516
5416
1017
2417

3517
3917
4117
4317
4717
5117
5517

5617
0118
1318

R

R

R

R

96768

4816
0017
2317
3917

1717

5017

0518
0818
1018
1218
1518
1818
2318

96774
3518
3818
4018
4218
4518
4818
5318

"+

"+

96776

4517
5417
1018
2418

3518
3918
4118
4318
4718
5118
5518

5618
0119
1319

R

R

R

R

96776

4817
0018
2318
3918

0519
0819
1019
1219
1519
1819
2319

96780

4518
5418
1019
2419

3219
3519
3719
3919
4219
4519
5019

U

U

96782

4818
0019
2319
3919

1719

5019

0520
0820
1020
1220
1520
1820
2320

96784

4819
0020
2320
3920

1720

5020

0521
0821
1021
1221
1521
1821
2321

96788

4820
0021
2321
3921

0522
0822
1022
1222
1522
1822
2322

96792

Horaire sous réserve de modifications

Lausanne
Morges
Nyon
Genève 150 Æ

Genève 6A

Cointrin
Vernier-Meyrin
Zimeysa
Satigny
Russin
La Plaine Æ

La Plaine
Pougny-Chancy
Bellegarde (Ain) M Æ

4821
0022
2322
3922

0523
0823
1023
1223
1523
1823
2323

96796
080
110
130
150
180
210
260

96700

2023
3223
5023
040

Classe unique.
Transport des bagages enregistrés 
exclu

ÌNon accessible aux fauteuils 
roulants â  0800 007 102

CFFâ0900 300 300 CHF 1.19/min
www.cff.ch

"+ \  sauf 1 août
6A Temps de battement minimaux 

pour correspondances :
4 min de/pour la Suisse
8 min Suisse --> France
10 min France --> Suisse 
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